
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 16 maja 2018 roku 

nr 6.9/SO/05/2018 

 

w sprawie zatrudnienia dr. inż. Bogusława Zająca na stanowisku adiunkta od 

 01.10.2018 r. do 30.09.2020 r. 

 

 

Na podstawie  § 87 Statutu Politechniki Krakowskiej z 27 marca 2015 r., Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Popiera się wniosek p.o. Dyrektora Instytutu Mechaniki Budowli L-4 prof. Krzysztofa Stypuły 

o zatrudnienie dr. inż. Bogusława Zająca na stanowisku adiunkta naukowo-dydaktycznego, w 

pełnym wymiarze czasu pracy, od dnia 01 października 2018 r. do 30 września 2020 r. w 

trybie umowy o pracę, w Zakładzie Wytrzymałości Materiałów Instytutu L-4. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


